
Piese motoare navale

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U. M. 02049 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la invitatie de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-06-2020●

Data aparitiei: 26-06-2020●

 Domenii
-------------------

Motoare si piese de motoare pentru nave de razboi (CPV: 35521100)●

Anunt de Atribuire la Invitatia de Participare [RFQA1000124]

Piese motoare navale

Tip Procedura: Cerere de oferta

Invitatie de participare: RFQ1000205 / 22-04-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U. M. 02049 Constanta
CIF: 4515514
Adresa: Strada: Tulcea, nr. 22-24, Constanta, Constanta, Romania, 900426
Email: achizitiium02049@navy.ro
Telefon: +40 0241652594
Fax: +40 0241652770
Persoana contact: PIRVULESCU EUGEN
Punct(e) de contact: PIRVULESCU EUGEN
In atentia: Catalina Raceala
URL: www.bazanavala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Piese motoare navale

Cod CPV:
35521100-3 - Motoare si piese de motoare pentru nave de razboi (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare de ” Piese motoare navale”
Autoritatea contractantă va răspunde la orice solicitare de clarificări sau informaţii privind
documentaţia de atribuire, în a 6-a zi înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, într-o
perioada care nu depăşeşte 3 zile lucrătoare de la primirea acestora.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Cerere de oferta

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4884/19.06.2020 / 19-06-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU - PIESE MOTOARE NAVALE

Valoare Contract: RON

Castigator:
ADINAV
CIF: RO 16999124
Adresa: Strada Timiş, Nr. 186, Braila, Braila,
Email: adrianpopa11@yahoo.com
Telefon: +40 755054999
Fax: +40 239/610431

Lot Neatribuit:
Titlu: Piese motoare ALCO
Data anulare: 12-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului

Lot Neatribuit:
Titlu: Piese motoare MB 836 și MB 820
Data anulare: 12-06-2020
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului



-----


